
PORTARIA Nº 102 DE 07 DE NOVEMBRO 2023.

REVOGA A PORTARIA Nº 101 DE 31 DE 

OUTUBRO DE 2023. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada, a Portaria nº 101 de 31 de outubro de 2023. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no placard da Câmara 

Municipal. 

Patrocínio-MG, 07 de novembro de 2023.

Leandro Maximo Caixeta Florisvaldo José de Souza
Presidente da Câmara Municipal Vice Presidente 

Adriana Fátima de Paula Magalhães Raquel Aparecida Rezende
1ª Secretário 2ª Secretária 


